
                              

 

                                                                                      

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
четверта сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 квітня 2021 року                     № 18 

   м. Чоп 

                                                       

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2021 рік» 
 

       (07563000000) 
       (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,  

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від  

03.03.2021р. № 100/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», рішення постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 06.04.2021р. №1, міська рада вирішила:                             

                 

       1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік за головними розпорядниками коштів за 

рахунок спрямування залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2021 року 

згідно з додатком 1 до цього рішення.  

            2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  згідно з додатком 2 до цього рішення.   

       3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення.  

4.Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік  згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

Затвердити обсяг іншої субвенції з місцевого бюджету на надання 

соціальних послуг громадянам Чопської міської  територіальної  бюджету 

Великодобронської  сільської територіальної громади на 2021 рік в сумі 246 000 

гривень. 

        5. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний ремонт 



об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 

на 2021 рік згідно з додатком 5 до цього рішення.    

        6. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 

році згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        7. Затвердити кошти співфінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік до субвенції з місцевого бюджету на 

реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду  згідно  з  

додатком 7 до цього рішення.     

        8. Дозволити  фінансовому управлінню Чопської міської ради, управлінню 

Державної казначейської служби України в Ужгородському районі 

перерахувати до доходів загального фонду бюджету Чопської міської 

територіальної  громади залишок  коштів у сумі  334,56грн. - збір за першу 

реєстрацію транспортних засобів, який обліковується на рахунку спеціального 

фонду бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 1 січня 2021 року, 

у зв’язку зі змінами до податкового та бюджетного законодавства. 

        9. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

        10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянин І.В.).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 4787600.00 4787600.00 228000.00 100000.00 0.00 5200043.80 5151043.80 49000.00 0.00 0.00 5151043.80 9987643.80
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 4787600.00 4787600.00 228000.00 100000.00 0.00 5200043.80 5151043.80 49000.00 0.00 0.00 5151043.80 9987643.80

в тому числі субвенції та дотації всього 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3641043.80 3641043.80 0.00 0.00 0.00 3641043.80 3641043.80

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

378200.00 378200.00 228000.00 100000.00 0.00 0.00 378200.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 37600.00 37600.00 265000.00 265000.00 265000.00 302600.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

103400.00 103400.00 35000.00 35000.00 0.00 35000.00 138400.00

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

977500.00 977500.00 0.00 0.00 0.00 977500.00

0116013 6013 0610

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

416900.00 416900.00 0.00 0.00 0.00 416900.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 840000.00 840000.00 600000.00 600000.00 0.00 600000.00 1440000.00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 34000.00 34000.00 0.00 0.00 0.00 34000.00

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 0.00 0.00 49000.00 49000.00 49000.00

0117367 7367 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
реалізації заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у сільській місцевості

0.00 0.00 4011043.80 4011043.80 0.00 4011043.80 4011043.80

в тому числі субвенції з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у сільській місцевості, 
за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з 
державного бюджету, що утворився на початок 
бюджетного періоду

3641043.80 3641043.80 3641043.80 3641043.80

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2000000.00 2000000.00 230000.00 230000.00 0.00 230000.00 2230000.00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0.00 0.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 10000.00

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 1037546.97 1037546.97 185000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1037546.97

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 1037546.97 1037546.97 185000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1037546.97

в тому числі субвенції всього 236546.97 236546.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236546.97

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

226000.00 226000.00 185000.00 0.00 0.00 226000.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 385000.00 385000.00 0.00 0.00 0.00 385000.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

190000.00 190000.00 0.00 0.00 0.00 190000.00

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

236546.97 236546.97 0.00 236546.97

0800000 08 Управління праці та соціального захисту
населення (головний розпорядник)

80500.00 80500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80500.00

Додаток 1
   Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік                                                                                                                                                                                                                                      
          ( 07563000000)

 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та оплата праці комунальні 

послуги та 

Разом
Усього видатки 

споживання

з них видатки 
розвитку

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

з них видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 



0810000 08 Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник)

80500.00 80500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80500.00

інша субвенція з обласного бюджету 0.00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

80500.00 80500.00 80500.00

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 246000.00 246000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246000.00

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний
виконавець)

246000.00 246000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 246000.00 246000.00 0.00 246000.00

Усього 6151646.97 6151646.97 413000.00 100000.00 0.00 5200043.80 5151043.80 49000.00 0.00 0.00 5151043.80 11351690.77

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

208100 На початок періоду 11351690.77 7651646.97 3700043.80 3651043.80

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00
-1500000.00 1500000.00 1500000.00

Х Загальне фінансування 11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

600000
Фінансування за активними операціями 

11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

602100 На початок періоду 11351690.77 7651646.97 3700043.80 3651043.80

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00

-1500000.00 1500000.00 1500000.00

Х Загальне фінансування 11351690.77 6151646.97 5200043.80 5151043.80

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
до рішення 4 сесії восьмого скликання                                                 
Чопської міської ради                                                                      від 

08.04.2021р. № 18

Зміни до фінансування  бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                          
                                            на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 34734900 34329700 17079900 1415000 405200 19976044 19852944 123100 0 0 19852944 54710944

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 34734900 34329700 17079900 1415000 405200 19976044 19852944 123100 0 0 19852944 54710944
в тому числі субвенції та дотації всього 897200 897200 0 0 0 3641044 3641044 0 0 0 3641044 4538244

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

21355600 21355600 16672600 585000 0 0 21355600

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 1205400 1205400 0 0 0 301000 301000 0 0 0 301000 1506400

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

411500 411500 0 0 0 35000 35000 0 0 0 35000 446500

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 977500 977500 0 0 0 977500

0116013 6013 0610 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 416900 416900 0 0 0 416900

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3583000 3583000 0 828000 0 900000 900000 0 0 0 900000 4483000

0116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 36000 36000 0 2000 0 1150000 1150000 0 0 0 1150000 1186000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 205200 0 0 0 205200 49000 0 49000 254200

0117367 7367 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров'я у сільській місцевості

0 4011044 4011044 0 0 0 4011044 4011044

в тому числі субвенції з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у сільській місцевості, за 
рахунок залишку коштів відповідної субвенції з 
державного бюджету, що утворився на початок 
бюджетного періоду

0 0 0 3641044 3641044 3641044 3641044

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4200000 4200000 0 0 0 1727900 1727900 0 0 0 1727900 5927900

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0 0 10000 10000 0 10000 10000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 88671647 88671647 63163800 5087900 0 10636500 8390000 2246500 132000 7600 8390000 99308147

Додаток 3
до рішення 4 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради                                  
від 08.04.2021р. № 18

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них
видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них
видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету



0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 88671647 88671647 63163800 5087900 0 10636500 8390000 2246500 132000 7600 8390000 99308147

в тому числі субвенції всього 39999347 39999347 32566000 39999347

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3563700 3563700 2806500 83000 0 0 0 0 0 0 0 3563700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19164400 19164400 12677800 1782100 0 1913000 0 1913000 0 0 0 21077400

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 15436300 15436300 7720700 2602000 0 4615000 4500000 115000 0 5000 4500000 20051300

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 236547 236547 0 236547

0810000 08 Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник) 4518200 4518200 2790400 0 0 0 0 0 0 0 0 4518200

інша субвенція з обласного бюджету 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

125500 125500 125500

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 10199600 9899600 1978300 0 0 0 0 0 0 0 0 10199600

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 10199600 9899600 1978300 0 0 0 0 0 0 0 0 10199600

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 246000 246000 0 246000

Усього 138124347 137338647 85012400 6502900 405200 30612544 28242944 2369600 132000 7600 28242944 168736891

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн)
Код Класифікації 

доходу 
бюджету/Код 

бюджету

Усього

1 3
0.00

Х 0.00
Х 0.00
Х 0.00

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 
тансферту/Найменування бюджету-

отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
246000

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 246000

07526000000 Бюджет Великодобронської сільської територіальної громади 246000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у 
тому числі: 246000

Х Х загальний фонд 246000
Х Х спеціальний фонд 0

спеціальний фонд

Додаток 4
до рішення 4 сесії восьмого 

скликання Чопської міської ради                                                  
                                            від 

08.04.2021р. № 18

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік
07563000000
(код бюджету)

1. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

2. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     



(07205100000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які 
спрямовуються на 

будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 12897971 4841044

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 12897971 4841044

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5796581 0 600000

Капітальний ремонт елементів благоустрою 
прибудинкової території вул. Берег,18 та просп. 
Залізничників 3,4 в м.Чоп

2021-2023 5796581 0 600000 10

у тому числі проектні роботи 

0117367 7367 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
реалізації заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у сільській місцевості

6871390 29 4011044

Амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини в с.Есень Ужгородського району-
будівництво

2020 2021 6871390 29 4011044 87

у тому числі проектні роботи 

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

230000 0 230000

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Петефі в с. Тисаашвань 2021 50000 0 50000

у тому числі проектні роботи 50000 50000

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Петефі в с. Тисауйфалу 2021 40000 0 40000

у тому числі проектні роботи 40000 40000

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Вербова в с. Червоне 2021 50000 0 50000

                             Додаток 5
до рішення 4 сесії восьмого скликання                                              
                         Чопської міської ради                                                                      

                                             від 08.04.2021р. № 18

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію,капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2021 році



у тому числі проектні роботи 50000 50000

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Шумна в с. Есень 2021 50000 0 50000

у тому числі проектні роботи 50000 50000

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Шевченка в с. Петрівка 2021 40000 0 40000

у тому числі проектні роботи 40000 40000

Усього 12897971 4841044

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 5598400 4409400 1189000 1140000

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 0 5598400 4409400 1189000 1140000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 302600 37600 265000 265000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

138400 103400 35000 35000

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 977500 977500 0

0116013 6013 0610
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 416900 416900 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених
пунктів 1440000 840000 600000 600000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

2230000 2000000 230000 230000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

Проведення дворазової (весняно-осінньої) суцільної 
дератизації на території Чопської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення 4 сесії VIIІ  
скликання від 

08.04.2021р.№ 9
34000 34000 0

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин на території 
Чопської міської територіальної громади на 2019-
2021рр.

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 

19.12.2018р. №11
49000 49000

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                

03.09.2020р. № 28

Додаток 6
до рішення 4 сесії восьмого скликання                                                
         Чопської міської ради                                                                    

          від 08.04.2021р. № 18

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм 
у 2021  році

            (07205100000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги що розташовані 
на  території Чопської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                

03.09.2020р. № 22

Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року №26



0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення на території Чопської міської  
територіальної громади, що підлягають викупу 
шляхом продажу на 2021-2023 роки 

Ріішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2021р. №9
10000 10000 10000

0800000
Управління праці та соціального
захисту населення (головний
розпорядник)

80500 80500 0

0810000
Управління праці та соціального
захисту населення(відповідальний
розпорядник)

80500 80500 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 
2022 роки 

Рішення 53 сесії VII 
скликання від 

03.09.2020 р. № 15
80500 80500

Х Х Х Усього Х Х 5678900 4489900 1189000 1140000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак



(грн.)

обсяг субвенції з місцевого 
бюджету на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за рахунок 
залишку коштів відповідної 

субвенції з державного 
бюджету, що утворився на 

початок бюджетного періоду

кошти співфінансування 
бюджету Чопської міської 

територіальної  громади 

1 2 3 4 5 6 7 8

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник )

0117367 7367 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
реалізації заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров'я у сільській місцевості

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини в с.Есень 
Ужгородського району-будівництво 4011043.80 3641043.80 370000.00

Усього Х 4011043.80 3641043.80 370000.00

Додаток 7
до рішення 4 сесії восьмого скликання                                                
            Чопської міської ради                                                                   

               від 08.04.2021р. № 18

Кошти співфінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади на 2021 рік   до  субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на початок бюджетного періоду 

            (07205100000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи Усього

у тому числі

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади  на 2021 рік»
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7

